Администрация муниципального образования
«Мошинское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 января 2017 г.

                        № 3
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

О внесении изменений в состав  комиссии по защите прав потребителей

при администрации муниципального образования «Мошинское»
В связи с изменением состава комиссии по защите прав потребителей при администрации муниципального образования «Мошинское», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Мошинское» от 28 марта 2016г. № 12,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по защите прав потребителей при администрации муниципального образования «Мошинское» согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Мошинское».
Глава администрации

В.Г. Селезнев
Приложение № 1

к постановлению администрации

МО «Мошинское» от 09.01.2017г.

№ 3
СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ЗАЩИТЕ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ
ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МОШИНСКОЕ»

Председатель комиссии: Селезнев Виктор Геннадьевич – Глава муниципального образования «Мошинское»

Заместитель председателя комиссии: Шутрова Елена Евгеньевна – Помощник главы администрации по финансам – главный бухгалтер

Секретарь комиссии: Вдовина Елена Сергеевна – ведущий специалист по правовым вопросам администрации МО «Мошинское»

Члены комиссии:

1. Кононова Ольга Анатольевна – главный специалист администрации МО «Мошинское»;

2. Низовой Михаил Васильевич – депутат муниципального Совета МО «Мошинское»;

3. Боровских Наталья Михайловна – депутат муниципального Совета МО «Мошинское»;

4. Прокопьева Надежда Владимировна – депутат муниципального Совета МО «Мошинское»;

5. Сикора Дмитрий Юрьевич – УУП ОМВД России «Няндомский», капитан полиции (по согласованию).